
Id: MGBWI-CLOKC-KEDNC-JCXBE-DZDKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/410/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Szczawnicy Nr XLI/316/09 z dnia 11 września 2009 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu nadawania Tablic Szalayowskich". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Szczawnicy Nr XLI/316/09 z dnia 11 września 2009 r. 
„Regulamin przyznawania i nadawania Godeł – Tablic Szalayowskich” w § 8 pkt 4 dodaje się ppkt „g” 
w brzmieniu: „g. Prezesa PTTK w Szczawnicy”. 

2. Pozostałe postanowienia Załącznika pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


